
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2014 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XXXI/293/2013 Rady Gminy Tuszów Narodowy na rok 2014 

Działając na podstawie art. art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.  zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tuszów Narodowy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tuszów Narodowy na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejszenie wydatków budżetu gminy o kwotę 1 135 958 zł z czego: 

- wydatki majątkowe 1 135 958 zł. 

W dziale 400, rozdział 40002, § 6050 wydatki inwestycyjne 131 396 zł, § 6210 wydatki z tytułu dotacji 

celowej dla GZGK na finansowanie kosztów realizacji inwestycji tj. modernizacja stacji uzdatniania wody 

w Jaślanach 958 331 zł oraz w dziale 926, rozdział 92601, § 6050 wydatki inwestycyjne z tytułu budowy 

boiska sportowego przy gimnazjum 46 231 zł. 

2. Zmniejszenie deficytu budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 1 135 958 zł do kwoty 781 186 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu wolnych środków. 

3. Zmniejszenie przychodów budżetu gminy o kwotę 1 135 958 zł do kwoty 1 947 679 zł 

- z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 1 135 958 zł do kwoty 0 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Maziarz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 307


		2015-02-09T14:06:03+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




